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Rekkevik ‑ 3 roms  
endeleilighet i 1. etg. med  
romslig terrasse‑ garasje‑  
i attraktivt område
Leilighet med fin beliggenhet i et attraktivt område i Rekkevik med  
nærhet til strender og flotte naturområder. Rekkevik er omkranset av  
populære og idylliske rekreasjonsområder sommer som vinter.  
Leiligheten har en fin intern beliggenhet i brl. på enden og det er gode  
solforhold på terrasse. I tillegg er det kort vei til bl.a. barnehage, skole,  
offentlig transport og idrettsanlegg. Inneholder: overbygget  
inngangsparti, entré med skyvedørsgarderobe, stue og kjøkken i åpen  
løsning m/       utgang til romslig terrasse på 24 kvm som er delvis  
overbygget, 2 soverom, bod på innsiden av det ene soverommet med  
skyvedør og bad m/       toalett og opplegg for vaskemaskin. Leiligheten  
disponerer en utebod praktisk plassert rett ved inngangen og garasje i  
felles garasjeanlegg.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 680 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 39 648,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 729 211,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 628,‑
Selger:	 Bente Hansen
	 Jan Egil Hansen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/      BRA Total	  67/      72 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 609
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1303250080

Gry Lilja
Fagansvarlig /       Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré, stue/      kjøkken, 2 soverom, bad/      vaskerom og bod
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romfordeling:
Entré:: 6,8 m2
Stue/       kjøkken 31,8 m2
Soverom 1: 11,6 m2
Soverom 2: 6,3 m2
Baderom: 4,5 m2
Bod: 3,0 m2
Åpent areal, terrasse: 24 m2 (TBA)
Utvendig Bod: 5,2 m2 (BRA‑e)
Leiligheten disponerer garasje i felles rekke: 15,3 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Pene fellesarealer med opparbeidede parkeringsplasser, asfalterte internveier,  
opparbeidet grøntareal med masse beplantning og lekeplass.

Beliggenhet
Leiligheten har en fin beliggenhet i ett attraktivt område i Rekkevik med nærhet til  
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strender og flotte naturområder. Rekkevik er omkranset av populære og idylliske  
rekreasjonsområder sommer som vinter. Denne leiligheten har en fin intern  
beliggenhet i brl. på enden og det er gode solforhold på terrasse. I tillegg er det kort vei  
til bl.a. barnehage, skole, offentlig transport og idrettsanlegg.

Adkomst
Fra Gonveien, ta inn Tolstrupveien. Ta 1. til høyre inn Rekkevikløkka. Leiligheten ligger i  
det midterste bygg på høyre side. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, småhus og leiligheter.

Bygningssakkyndig
Vang Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er fundamentert på grunnmur av betong og har krypkjeller. Vegger av  
bindingsverk og utvendig liggende trepaneler, boligen har saltak tekket med  
betongtakstein.

Innhold
Endeleilighet med en praktisk og funksjonell planløsning som inneholder: overbygget  
inngangsparti, entré med skyvedørsgarderobe, stue og kjøkken i åpen løsning m/         
utgang til romslig terrasse på 24 kvm som er delvis overbygget, 2 soverom, bod på  
innsiden av det ene soverommet med skyvedør og bad m/        toalett og opplegg for  
vaskemaskin. Leiligheten disponerer en utebod praktisk plassert rett ved  
inngangspartiet og garasjeplass i felles garasjerekke. 

Standard
Boligens innvendige overflater består av parkett på gulv, tapet på vegger og plater i  
himlinger.

Kjøkkenet er i åpen løsning med stuen og har innredning med profilerte fronter.  
Benkeplaten er av laminat og det fliser opp til overskapet. Hvitevarer på kjøkken i form  
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